1,23 s e3
•

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPiRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tcl(0xx27)3335-7201 Fax:(0xx27)3335-7270

Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe
29.040-090 - Vitória - ES

sgcbm@npd.ufes.br

Memorando no 124/04-CBM

Vitária(ES), 22 de julho de 2004.

Ao: Prof. Rubens Sérgio Rasseli
Magnifico Reitor da UFES

Magnifico Reitor,

Solicitamos de Vossa Magnificência, concessão de passagem aérea no
trecho Vitória/Brasília/Vitória, em favor da Professora Maria da Penha
Zago Gomes, Coordenadora Geral da Comissão de Residência Médica do
Centro Biomédico, que irá participar de reunião junto à Comissão Nacional de
Residência Médica - CNRM, em Brasília-DF, nos dias 29 e 30/07/2004.

Atenciosamente,

Prof. Wilkinrato-la dotti
Diretor do Centro Biomédico

VITÓRIA/BRASÍLIA - 29/07/2004 - 15:35h - VARIG
BRASÍLIA/VITÓRIA - 30/07/2004 - 18:29h - VARIG

	00000001